
 

Decreto             Prot. n.   

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

  

OGGETTO: 

 

Approvazione atti della procedura selettiva 2025CR01 – Allegato 3 per l’assunzione di n. 1 

contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 

Dipartimento di Biologia ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 05/BIOS-01 - 

Botanica – SSD BIOS-01/C - Botanica Ambientale e Applicata - Responsabile Scientifico Prof. 

Alboresi Alessandro – Vincitrice Dott.ssa Natale Sara 

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto Rettorale n. 1483 del 31 marzo 2025, il cui avviso è stato pubblicato all’albo di 

Ateneo il 31 marzo 2025, è stato emanato il bando per il conferimento di n. 4 contratti di ricerca ai sensi dell’art. 

22 della Legge 240/2010 – 2025CR01 e in particolare la procedura selettiva 2025CR01 – Allegato 3 per 

l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso 

il Dipartimento di Biologia ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 05/BIOS-01 - Botanica – SSD 

BIOS-01/C - Botanica Ambientale e Applicata.   

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Biologia Rep. n. 289 del 16/04/2025 è stata 

nominata la commissione giudicatrice della procedura in oggetto 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 

79/2022 

Visto il vigente Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 

Visto il Decreto Direttoriale MUR n. 47 del 20 febbraio 2025 per l’assunzione   di   ricercatori   internazionali 

post-dottorato, da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 4 «Istruzione e ricerca» - Componente 2 «Dalla 

ricerca all'impresa» -  Investimento   1.2 «Finanziamento di progetti presentati da giovani ricercatori» del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Visto il Decreto Direttoriale n. 3866 del 21 marzo 2025 relativo alle assegnazioni delle risorse riconosciute e 

delle posizioni ammesse al finanziamento 

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della commissione giudicatrice e la relativa lista di candidati valutati 

positivamente 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente lista di candidati valutati 

positivamente: 

Dott.ssa Natale Sara  punti 83/100 

 

2. di dichiarare vincitrice della selezione: 

 Dott.ssa Natale Sara 

Padova, data della registrazione 

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Luigi Bubacco 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 


		2025-04-29T16:05:11+0200
	BUBACCO LUIGI




